
Rámcová kupní smlouva Č. 2021/001
Uzavřená dle § 2085 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník ve znění

pozdějších změn a dalších předpisů

I.
Smluvní strany

a) Prodávající:
SALVÉT ČR s.r.o., se sídlem 432 01 Kadaň, Polní 1389
IČO: 286 78 885 DIČ: CZ28678885
Zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka

26536
Zastoupená jednatelem: pan M
Bankovní spojení: Komerční banka, č. účtu: 68946441/0100

Flo banka, č. účtu: 2300190132/2010
e-mail: il

b) Kupující:
výchovný ústav, dětský domov se Školou, základní Škola, střední Škola a Školní
jídelna, Místo 66
se sídlem 431 58 Místo, Místo 66
IČO: 613 45 741 DIČ: neplátce DPH
Zastoupená , ředitelka

II.
Předmět plnění

Tato smlouva upravuje podmínky prodeje zboží ze sortimentu prodejního velkoskladu
společnosti SALVÉT ČR s.r.o., do vlastnictví kupujícího, a to za dále dohoánutých podmínek,
kdy na jednotlivá plnění již nebudou uzavírány zvláštní kupní smlouvy. Prodávající se touto
smlouvou zavazuje dodávat kupujícímu zboží na základě dílčích objednávek kupujícího,
učiněných v souladu s touto smlouvou" a kupující se zavazuje takto objednané zboží převzít a
řádně a včas zaplatit dohodnutou kupní cenu.

III.
Objednávání a odběr zboží

Objednávku je oprávněn učinit kllpující nebo jiný, jím pověřený pracovník, a to písemně,
faxem, emailem nebo osobně v provozovně. Z každé objednávky musí být zřejmý zejména
druh a mn(.)žství objednaného zboží. V inimořádných případech lze učinit objednávku i
telefonicky, případnč dříve zaslanou objednávku telefonicky doplnit. Pokud pověřený
pracovník prodávajícího, přijíi'nající takovouto objednávku, výslovně sdělí kupujícíinu, že takto
učiněná objednávka bude prodávajícím akceptována a není nutné její písemné potvrzení.
Objednávku zasílejte: e-mail: i Objednávka zaslaná na jiný e-mail prodávajícího
nebude považována za přijatou.



Zboží objednávat má oprávnění:

·

Zboží je možno odebírat osobním výběrem a odběrem zboží v provozovně a velkoobchodního
skladu prodávajícího - Polní 1389.
Zboží vybrat, převzít a jeho převzetí je oprávněn potvrdit:

Jméno, přl)'/nenl: č. OP, tele/ôn.'

· P
·

Oprávněná osoba na dodacím listu stvrzuje řádné převzetí zboží co do druhu, množství a
zjevných vad.

V případě zrněn v oprávnění k objednávání a převzetí zboží je kupující povinen neprodleně
oznámit prodávajícímu, a to písemnou formou.

IV.
Cena a platební podmínky

Kupní cena. je stanovena dle aktuálního ceníku, který je k nahlédnutí v provozovně společnosti
- Polní 1389. Za odebrané zboží budou vystaveny faktury - daňové doklady. Splatnost těchto
faktur je sjednána 21 dní od data vystavení. Kupující se zavazuje uhradit kupní cenu
v dohodnuté lhůtč splatnosti, přičemž dnem úhrady se považuje den připsání finanční částky na
účet prodávajícího.
Smluvní strany se dohodly na zasílání faktur:

· E-mailein ve forinátu PDF na tuto e-mailovou adresu:

Faktury vystavené prodávajícím ve formátu PDF splňují všechny náležitosti daňového dokladu
dle § 28 odst. l zákona č. 235/2004 Sb. o dani z přidané hodnoty. Dle platného znění zákona č.
235/2004 Sb. o dani z přidané hodnoty se v tomto případě nejedná o vystavování daňového
dokladu v elektronické podobě dle § 26 odst.4.
Pro případ prodlení kupujícího s úhradou faktury se sjednává úrok z prodlení ve výši 0,05 %
z dlužné částky za každý den prodlení.
Dále se smluvní strany dohodly, že v případě prodlení kupujícího s úhradou faktury delším než
10 kalendářních dní, vzniká prodávajícímu nárok na smluvní pokutu ve výši 0,1 % z dlužné
částky za každý následující den od desátého dne po splatnosti až do doby úplného zaplacení
pohledávky.
Od prvého dne po splatnosti budou také zastaveny bezhotovostní odběry zboží, a to do dne
úplného zaplacení všech závazků po splatnosti.

V.
Výhrada vlastnictví

Kupující nabývá vlastnické právo ke zboží jeho úplným zaplaceníin. V případě nezbytnosti
uplatněni výhrady vlastnictví prodávajícím je kupující povinen umožnit prodávajícímu přístup



k jeho zboží a strpět jeho zpětný odvoz. Zároveň je kupující povinen poskytnout prodávajícímu
veškerou potřebnou součinnost k tomu, aby mohl prodávající své vlastnické právo realizovat.

VI.
Záruční podmínky

Prodávající poskytuje kupujícímu záruční lhůtu na dodané zboží v délce trvání stanovené
zákonem (zákon č. 136/2002 Sb. v platném znění), není-li u jednotlivých druhů zboží výrobcem
stanovena záruční doba jiná. Záruční doba počíná běžet převzetím věci kupujícím.

· Vady v množství dodaného zboží (jednotlivých balení) - je kupující oprávněn
reklamovat pouze při převzetí zboží

" Zjevné vady - je kupující oprávněn reklamovat neprodleně po jejich zjištění, nejpozději
však do S-ti pracovních dnů od splnění dodávky, a to písemně k rukám oprávněné
osoby.

· Skryté vady - je kupující oprávněn reklamovat po dobu trvání záruční doby, a to opět
písemně k rukám oprávněné osoby. Prodávající je oprávněn reklamované zboží před
vyřízeníin reklamace prohlédnout nebo dát prohlédnout. Každá oprávněná reklarnac¢
bude podle své povahy vyřízena bud' provedením opravy dodaného zboží, jeho
výměnou za zboží bezvadné a v jednotlivých případech, pokud dojde ke vzájemné
dohodě smluvních stran, může být reklamace vyřízena poskytnutím přiměřené slevy
z ceny zboží nebo vrácení celé jeho kupní ceny. Prodávající neručí za vady způsobené
nesprávným skladováním zboží u kupujícího, jeho nesprávnou manipulací se zbožím,
neodbornou montáží nebo provozováním v rozporu s montážními nebo provozními
předpisy.

VII.
Závěrečná ustanovení

Tato smlouva nabývá účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvníini stranami a její platnost
je stanovena na dobu neurčitou. její změny mohou být provedeny pouze písemným dodatkem
podepsaným oběma smluvními stranami. Zároveň tato smlouva ruší platnost všech dříve
uzavřených rámcových smluv.
Prodávající je oprávněn od smlouvy jednostranně odstoupit v případě, že kupující nezaplatí
řádně a včas některou z dodávek nebo odmítne zboží bezdůvodně převzít.
Práva a povinnosti smluvních stran, pokud nejsou touto smlouvou upraveny jinak, řídí se
ustanoveníini občanského zákoníku v platném znění.
Smlouva je vyhotovena ve dvou exemplářích, z nichž každá ze stran obdrží po jednom. Smluvní
strany dále prohlašují, že si smlouvu přečetly a svými podpisy stvrzují, že s jejím obsahem
bezvýhradně souhlasí.
Smluvní strany se dohodly, že kupující bezodkladně po uzavření této smlouvy odešle smlouvu
k řádnému uveřejnění do registru smluv vedeného Ministerstvem vnitra ČR.



VIII.
Rozhodčí doložka

Všechny spory vznikající z této smlouvy a v souvislosti s ní budou rozhodovány s konečnou
platností u Rozhodčího soudu při Hospodářské komoře České republiky a Agrární komoře
České republiky podle jeho Řádu a Pravidel třemi rozhodci.

V Kadani dne.au:.%Z4

P

Za
jednatel

V Místě dne ...07. 04. 2021...

. , . . . . . . . .

Za ku
ředitelka

<»saNÉt)é vo'·>'op"'>'"?
salvét Cr s.lo. l '3201 Kacjäň l poid i389

IČO: cz28G78885
Td.: 4

výchuvný ústav, dětský ~v % škD|Qu
zůMďŠkdq stTedM škola a šk~|ehěl Místo 66

431 58 Mfsto
lČ 61345741


